
DOA-OZ.0025.1. AA-

1)

§1
w uchwale Nr 12034/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 3 kwietnia 2024 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 r. w zakresie wsparcia 
rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego organizacji pozarządowych i innych uprawnionych 
podmiotów pn. „NOWOCZESNA INFRASTRUKTURA DLA NGO W OPOLSKIM", skierowanego do 
organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wprowadza się następujące 
zmiany:

w załączniku nr 1 - Wykoz podmiotów, które złożyły oferty w ramach otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych w 2024r. w zakresie wsparcia rozwoju instytucjonalnego 
i infrastrukturalnego pn. „NOWOCZESNA INFRASTRUKTURA DLA NGO W OPOLSKIM", 
skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych 
wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w komórce znajdującej się w kolumnie drugiej pn. Oferent, w wierszu 
oznaczonym jako LP 207 słowa: „FUNDACJA MEDIATIO - CENTRUM DIALOGU I MEDIACJI" 
zastępuje się słowami: „Fundacja Horyzonty Sukcesu";

w sprawie zmiany Uchwały Nr 12034/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 3 kwietnia 
2024 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w 2024 r. w zakresie wsparcia rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego organizacji 
pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów pn. „NOWOCZESNA INFRASTRUKTURA DLA 
NGO W OPOLSKIM", skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych 
podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 566), art. 11 ust. 1 oraz ust. 2, art. 15 ust. 1 oraz ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz 
w związku z § 11 ust. 2 Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert w sferze pożytku 
publicznego ogłaszanych przez Województwo Opolskie lub jednostki organizacyjne Samorządu 
Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały 5997/2021 Zarządu Województwa 
Opolskiego z dnia 29 listopada 2021 r. (z póżn. zm.), w związku z uchwałą Zarządu Województwa 
Opolskiego Nr 11235/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych w 2024r. w zakresie wsparcia rozwoju instytucjonalnego 
i infrastrukturalnego organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów 
pn. „NOWOCZESNA INFRASTRUKTURA DLA NGO W OPOLSKIM", skierowanego do organizacji 
pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

UCHWAŁA Nr flOlA 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2024 r.



§2

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

A
Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

VSzymon Ogłaza

Robert Węgrzyn

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

2) w załączniku nr 2 - \Nykaz dotacji przyznanych i nieprzyznanych oraz ofert pozostawionych bez 
rozpatrzenia w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024r. 
w zakresie wsparcia rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego pn. „NOWOCZESNA 
INFRASTRUKTURA DLA NGO W OPOLSKIM", skierowanego do organizacji pozarządowych 
i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w komórce znajdującej się w kolumnie 
drugiej pn. Oferent, w wierszu oznaczonym jako LP 9 słowa: „FUNDACJA MEDIATIO - 
CENTRUM DIALOGU I MEDIACJI" zastępuje się słowami: „Fundacja Horyzonty Sukcesu".

/I (


